
Sistemi di Rivelazione Incendio | Alloggiamenti per montaggio a parete

Gli alloggiamenti sono disponibili in vari modelli per tutte
le applicazioni possibili. Possono essere installati nelle
versioni montaggio su superficie o ad incasso, con
profondità di installazione variabile nel montaggio ad
incasso, nonché in rack da 19". Il sistema modulare facilita
l'espansione della struttura.

Funzioni di base

Modelli degli alloggiamenti e combinazioni
Sono disponibili due alloggiamenti con montaggio a
parete come unità di base:

• HCP 0006 A (per 6 moduli) o
• HBC 0010 A (per 10 moduli)
Tali alloggiamenti possono contenere un'unità operativa
MPC ed un display con un'unità di controllo come
elemento principale della centrale.

Agli alloggiamenti modello base HCP 0006 A e HBC 0010 A
è possibile aggiungere le seguenti apparecchiature per
soddisfare esigenze specifiche:

• HBE 0012 A alloggiamento espansione modulare per
12 moduli aggiuntivi, 2 batterie 12 V/28 Ah

• PSS 0002 A or PSB 0004 A alloggiamenti per
l'alimentazione, per l'aggiunta di alimentatori e
batterie 12 V/28 Ah

• DIB 0000 A scatola di distribuzione, montaggio a
cornice.

Limiti apparecchiature
Opzione di installazione e numero massimo di:

• Moduli:
• Binari centrale (piccolo: PRS 0002 A, grande:

PRD 0004 A)

Tipo di allog-
giamento

Moduli: PRS 0002 A PRD 0004 A

HCP 0006 A 6 1 1

HBC 0010 A 10 1 2

HBE 0012 A 12 - 3

PSS 0002 A - - -

PSB 0004 A - - -

DIB 0000 A - - -

Opzione di installazione e numero massimo di:

• Unità operativa MPC e display con unità di controllo
• Alimentatori USP
• Batterie

Tipo di allog-
giamento

MPC Alimentatori Batterie

HCP 0006 A 1 1 2 x 28 Ah

HBC 0010 A 1 1 2 x 28 Ah

HBE 0012 A - 1 2 x 28 Ah

PSS 0002 A - 1 2 x 28 Ah

PSB 0004 A - 1 4 x 28 Ah

DIB 0000 A - - -

Alloggiamenti per montaggio a parete
▶ Montaggio su superficie, ad incasso o installazione in

rack da 19"

▶ Sistema modulare
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La scatola di distribuzione DIB 0000 A, montaggio a
cornice, è dotata di un binario distributore e viene
utilizzata per installare le morsettiere.

Tipi di installazione
Sono possibili vari tipi di installazione:

• Montaggio superficiale
• Montaggio superficiale con varie profondità di

installazione (fino al montaggio ad incasso)
• Installazione in rack da 19".
Con il montaggio superficiale, gli alloggiamenti vengono
montati direttamente sulla parete. Tutti gli altri tipi di
installazioni richiedono speciali kit per il montaggio.

Gli alloggiamenti dispongono di passacavi già predisposti.

Solo le batterie 12 V/28 Ah possono essere integrate negli
alloggiamenti con montaggio a parete.

Installazione in rack da 19".
Ciascun alloggiamento per il montaggio a parete richiede
un kit di installazione FRK 0019 A.

Sportelli anteriori
Gli alloggiamenti possono inoltre essere dotati di sportelli
anteriori trasparenti. Gli alloggiamenti sono realizzati in
plastica resistente e sono disponibili in due formati, dotati
ognuno di chiusura sul lato sinistro o destro.

Tipo di allog-
giamento

Sportello anteriore, chiu-
sura a destra

Sportello anteriore, chiu-
sura a sinistra

HCP 0006 A FDT 0000 A FDT 0003 A

HBC 0010 A FDT 0001 A FDT 0002 A

HBE 0012 A FDT 0001 A FDT 0002 A

Pianificazione

• Tutti gli alloggiamenti dispongono di passacavi già
predisposti con i tre diametri più comuni (22 mm,
35 mm, 44 mm).

• Le aperture predisposte per il cablaggio devono
essere create con attenzione.

Pezzi inclusi

Qtà Componenti

1 Armadio, lamiera d'acciaio cromata

Specifiche tecniche

Specifiche meccaniche

Materiale alloggiamento Lamiera d'acciaio, verniciato

Colore alloggiamento Grigio lavagna, RAL 7015
Lato anteriore: grigio antracite,
RAL 7016

Dimensioni

• HCP 0006 A Circa 638 x 440 x 149 mm

• HBC 0010 A e HBE 0012 A Circa 840 x 440 x 149 mm

• PSB 0004 A Circa 502 x 440 x 149 mm

• PSS 0002 A e DIB 0000 A Circa mm x 440 x 149 mm

Peso

• HCP 0006 A Circa 12,5 kg

• HBC 0010 A e HBE 0012 A Circa 17 kg

• PSB 0004 A Circa 11,4 kg

• PSS 0002 A e DIB 0000 A Circa 6,4 kg

Informazioni per l'ordinazione

HCP 0006 A alloggiamento pannelli
modulari per 6 moduli
per il montaggio su superficie, ad incasso o
installazione in rack da 19"

HCP 0006 A

HBC 0010 A alloggiamento pannelli
modulari per 10 moduli
per il montaggio su superficie, ad incasso o
installazione in rack da 19"

HBC 0010 A

HBE 0012 A alloggiamento espansioni
modulari per 12 moduli
per il montaggio su superficie, ad incasso o
installazione in rack da 19"

HBE 0012 A

PSS 0002 A alimentatore piccolo
per il montaggio su superficie, ad incasso o
installazione in rack da 19"

PSS 0002 A

PSB 0004 A alimentatore
per il montaggio su superficie, ad incasso o
installazione in rack da 19"

PSB 0004 A

DIB 0000 A scatola di distribuzione
per il montaggio su superficie, ad incasso o
installazione in rack da 19"

DIB 0000 A

Accessori hardware

RLU 0000 A scheda di giunzione
Fornita con 2 connettori D‑SUB a 9‑pin

RLU 0000 A

FRK 0019 A kit di installazione rack da 19"
Per il montaggio a parete

FRK 0019 A

FDT 0000 A sportello anteriore
trasparente
Chiusura lato destro

FDT 0000 A

FDT 0003 A sportello anteriore
trasparente
Chiusura lato sinistro

FDT 0003 A
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FDT 0001 A sportello anteriore
trasparente grande
Chiusura a destra

FDT 0001 A

FDT 0002 A sportello anteriore
trasparente grande
Chiusura a sinistra

FDT 0002 A
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